
 

                                            
 УКРАЇНА                                    

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

Сьоме демократичне скликання 

(двадцять сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

від 27  березня 2019 року                                         с. Нижній Вербіж                      

№1129-XXVII/2019 

Про звільнення комунального 

підприємства «Благоустрій ОТГ» 

від сплати частини чистого 

прибутку (доходу) до сільського 

бюджету об’єднаної  

територіальної громади 
 

Розглянувши звернення комунального підприємства «Благоустрій ОТГ», 

відповідно до частини 1 пункту 9 статті 69 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи стан комунального господарства в населених пунктах сільської 

об’єднаної територіальної громади, створення сприятливих умов 

функціонування та розвитку комунального підприємства, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

 

вирішила: 

1. Звільнити комунальне підприємство «Благоустрій ОТГ» від 

сплати частини чистого прибутку (доходу) до сільського бюджету 

об’єднаної територіальної громади за результатами фінансово-

господарської діяльності на 2019 рік. 

2. Організацію виконання рішення покласти на заступника сільського 

голови об’єднаної територіальної громади О. Олексюк. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Г. 

Кузьменчук) та постійну комісію з питань промисловості, сільського 

господарства, підприємництва, транспорту і зв’язку, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності (М. Назарук). 

 

Сільський голова об’єднаної 

територіальної громади                                                     Ярослав М’якущак 


